
1 31 Кирко Дмитрий 20.07.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 11,52 11,28 1 27 Храмова ИМ

2 442 Андюль Дмитрий 12.04.1999 Ошмянский ДЮСШ 11,68 11,495 2 24 Вишневская ГФ

3 18 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 11,63 11,497 2 21 Лихачевская ЖВ. Кот НН

4 905 Лысеня Дмитрий 29.09.1999 Щучинский ДЮСШ 11,56 11,59 2 18 Рушницкий ГМ

5 9 Кая Александр .2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 11,58 11,59 2 16 Храмова ИМ

6 307 Лагун Алексей 26.07.1999 Дятловский ДЮСШ 11,94 11,84 2 14 Лагута СИ

7 309 Белявский Николай 30.03.1999 Дятловский ДЮСШ 11,96 11,91 2 12 Кавцевич ВВ

8 895 Жданюк Александр 20.12.2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 11,79 12,54 2 10 Бровко МЛ

9 37 Реут Александр .1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 11,97 2 8 Храмова ИМ

10 922 Хмелевский Владислав 09.11.2000 Щучинский ДЮСШ 12,16 3 6 Рушницкий ГМ

11 830 Шупеня Павел 20.04.1999 Слонимский СДЮШОР-3 12,22 3 4 Шевчик ЮЗ

12 566 Чеховский Никита 21.12.1999 Мостовский ДЮСШ-2 12,28 3 2 Заневский АР

13 510 Бондарь Егор .1999 Лидский СДЮШОР-2 12,32 3 к Стефанович ЮЛ

14 435 Жданович Евгений .2000 Ошмянский ДЮСШ 12,33 3 к Вишневская ГФ

15 663 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 12,42 3 к Ковалевский АМ

16 452 Кучко Егор .1999 Кореличский ДЮСШ 12,48 3 к Зайцев ВП

17 576 Чивиль Никита 14.08.1999 мостовский ДЮСШ-2 12,58 3 к Антонович ВИ

18 362 Кондратик Алексей .1999 Зельвенский ДЮСШ 12,85 3 к Качук ВВ

19 306 Войтушко Илья 19.04.2000 Дятловский ДЮСШ 12,91 3 к Кавцевич ВВ

20 469 Станкевич Илья .2000 Кореличский ДЮСШ 13,01 1ю к Пацына ЭВ

202 Строчинский Владислав 13.08.1999 Вороновский СДЮШОР DNF к Лыщик ТИ

364 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ DNS к Качук ВВ

456 Жук Роман .2000 Кореличский ДЮСШ DNS к Плюта ВЮ, Сиротин АИ

506 Ровба Максим .1999 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Коняева ТИ

1 31 Кирко Дмитрий 20.07.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 23,44 23,17 1 27 Храмова ИМ

2 202 Строчинский Владислав 13.08.1999 Вороновский СДЮШОР 23,74 23,54 2 24 Лыщик ТИ

3 500 Ерш Олег 23.02.1999 Лидский СДЮШОР-2 23,98 23,67 2 21 Ковалевич НК, Кривеня ИВ

4 442 Андюль Дмитрий 12.04.1999 Ошмянский ДЮСШ 24,31 23,78 2 18 Вишневская ГФ

5 922 Хмелевский Владислав 09.11.2000 Щучинский ДЮСШ 24,30 23,92 2 16 Рушницкий ГМ

6 816 Грипич Кирилл 09.01.2000 Слонимский ДЮСШ-3 24,55 24,43 2 14 Карпушкин ДН

7 808 Ремез Андрей 07.08.1999 Слонимский СДЮШОР 24,83 24,57 3 12 Заковраш ГИ

8 830 Шупеня Павел 20.04.1999 Слонимский СДЮШОР-3 24,76 24,59 3 10 Шевчик ЮЗ

9 895 Жданюк Александр 20.12.2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 24,98 3 8 Бровко МЛ

10 307 Лагун Алексей 26.07.1999 Дятловский ДЮСШ 25,02 3 6 Лагута СИ

11 435 Жданович Евгений .2000 Ошмянский ДЮСШ 25,12 3 4 Вишневская ГФ

12 9 Кая Александр .2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 25,23 3 2 Храмова ИМ

13 309 Белявский Николай 30.03.1999 Дятловский ДЮСШ 25,26 3 к Кавцевич ВВ

14 566 Чеховский Никита 21.12.1999 Мостовский ДЮСШ-2 25,82 3 к Заневский АР

15 901 Шанчук Сергей 29.09.2000 Щучинский ДЮСШ 26,02 1ю к Поведайко АА

16 438 Воронецкий Александр 29.06.2000 Ошмянский ДЮСШ 26,12 1ю к Вишневская,Внукевич

17 909 Ращинский Антон 17.08.2000 Щучинский ДЮСШ 26,23 1ю к Змитрукевич ДМ

18 663 Масевич Эрнест 15.11.2000 Островецкий ДЮСШ 26,41 1ю к Ковалевский АМ

19 306 Войтушко Илья 19.04.2000 Дятловский ДЮСШ 26,64 1ю к Кавцевич ВВ

20 510 Бондарь Егор .1999 Лидский СДЮШОР-2 26,81 1ю к Стефанович ЮЛ

21 362 Кондратик Алексей .1999 Зельвенский ДЮСШ 27,22 1ю к Качук ВВ

22 660 Маслов Сергей 27.12.1999 Островецкий ДЮСШ 28,02 1ю к Ганулич ИД

4 Рымарчук Алексей 22.09.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 DNF к Зарецкий ПС

462 Левкевич Николай .1999 Кореличский ДЮСШ DNS к Пацына ЭВ

506 Ровба Максим .1999 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Коняева ТИ

469 Станкевич Илья .2000 Кореличский ДЮСШ DNS к Пацына ЭВ

37 Реут Александр .1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 DNS к Храмова ИМ

Олимпийские дни молодежи Гродненской области среди юношей и девушек 1999-2000г.г.р.

26-27 мая 2016 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 4 Рымарчук Алексей 22.09.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 52,21 2 27 Зарецкий ПС

2 500 Ерш Олег 23.02.1999 Лидский СДЮШОР-2 53,71 2 24 Ковалевич НК, Кривеня ИВ

3 816 Грипич Кирилл 09.01.2000 Слонимский ДЮСШ-3 54,25 2 21 Карпушкин ДН

4 205 Гридь Олег 10.11.1999 Вороновский СДЮШОР 54,88 2 18 Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

5 433 Минко Артур 20.09.1999 Ивьевский ДЮСШ 54,91 2 16 Валюк ВС

6 434 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 55,06 2 14 Внукевич ЧА, Вишневская ГФ

7 433 Тарашкевич Алексей .1999 Ошмянский ДЮСШ 55,87 2 12 Внукевич, Вишневская

8 438 Воронецкий Александр 29.06.2000 Ошмянский ДЮСШ 56,45 3 10 Вишневская,Внукевич

9 831 Агиев Роман 10.01.1999 Слонимский  ДЮСШ-3 56,69 3 8 Бондаловская МИ, Карпушкин ДН

10 808 Ремез Андрей 07.08.1999 Слонимский СДЮШОР 56,71 3 6 Заковраш ГИ

11 302 Апанасик Егор 22.09.2000 Дятловский ДЮСШ 56,77 3 4 Лагута СИ

12 904 Ганевич Алексей 21.11.2000 Щучинский ДЮСШ 57,68 3 2 Поведайко АА

13 508 Меньковский Андрей .1999 Лидский СДЮШОР-2 57,99 3 к Стефанович ЮЛ

14 501 Малявский Артем 02.11.1999 Лидский СДЮШОР-2 58,35 3 к Малявский РА

15 909 Ращинский Антон 17.08.2000 Щучинский ДЮСШ 58,50 3 к Змитрукевич ДМ

16 902 Утовка Денис 27.02.2000 Щучинский ДЮСШ 58,67 3 к Рушницкий ГМ

17 320 Жадейко Павел 06.02.2000 Дятловский ДЮСШ 59,31 3 к Лагута СИ

18 455 Маковик Владимир .1999 Кореличский ДЮСШ 59,88 3 к Пацына ЭВ

19 301 Медведев Максим .1999 Дятловский ДЮСШ 59,89 3 к Плюто СИ

20 296 Калинский Андрей .2000 Гродненский ДЮСШ 1.00,19 1ю к Куплинов СГ

21 439 Мицкевич Дмитрий .1999 Ошмянский ДЮСШ 1.00,96 1ю к Лихорад ВВ, Вишневская ГФ

22 462 Левкевич Николай .1999 Кореличский ДЮСШ 1.02,67 1ю к Пацына ЭВ

23 291 Караченко Андрей 24.11.2000 Гродненский ДЮСШ 1.04,13 1ю к Заборовский ЧБ

24 258 Бурчик Алексей 31.08.2000 Гродненский ДЮСШ 1.06,73 2ю к Янкович ДА

1 201 Жолнерчик Денис 11.01.1999 Вороновский СДЮШОР 2.00,59 1 27 Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

2 222 Ключник Никита .1999 Гродно-2 СДЮШОР Д 2.00,91 1 24 Борсук ВА

3 4 Звержевич Марк 09.11.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 2.03,18 2 21 Якимчик ЕС

4 572 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский ДЮСШ-2 2.07,92 2 18 Лисай ИВ

5 433 Минко Артур 20.09.1999 Ивьевский ДЮСШ 2.07,95 2 16 Валюк ВС

6 434 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Ошмянский ДЮСШ 2.11,00 3 14 Внукевич ЧА, Вишневская ГФ

7 904 Ганевич Алексей 21.11.2000 Щучинский ДЮСШ 2.12,20 3 12 Поведайко АА

8 603 Медушевский Артем .2000 Гродно-2 СДЮШОР Д 2.12,24 3 10 Борсук ВА

9 203 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 2.13,77 3 8 Позняк ГС, Кривеня ИВ

10 207 Жолнерчик Артѐм 15.02.2002 Вороновский СДЮШОР 2.16,45 3 л Позняк ГС

11 439 Мицкевич Дмитрий .1999 Ошмянский ДЮСШ 2.17,12 3 6 Лихорад ВВ, Вишневская ГФ

12 296 Калинский Андрей .2000 Гродненский ДЮСШ 2.21,68 1ю к Куплинов СГ

13 501 Малявский Артем 02.11.1999 Лидский СДЮШОР-2 2.22,18 1ю к Малявский РА

14 905 Лысеня Дмитрий 29.09.1999 Щучинский ДЮСШ 2.22,54 1ю к Рушницкий ГМ

15 902 Утовка Денис 27.02.2000 Щучинский ДЮСШ 2.22,70 1ю к Рушницкий ГМ

16 302 Апанасик Егор 22.09.2000 Дятловский ДЮСШ 2.23,03 1ю к Лагута СИ

17 320 Жадейко Павел 06.02.2000 Дятловский ДЮСШ 2.23,47 1ю к Лагута СИ

18 291 Караченко Андрей 24.11.2000 Гродненский ДЮСШ 2.26,64 1ю к Заборовский ЧБ

258 Бурчик Алексей 31.08.2000 Гродненский ДЮСШ DNS к Янкович ДА

262 Кроль Илья .1999 Гродненский ДЮСШ DNS л Симоненко АС

369 Соколовский Евгений 12.02.1999 Зельвенский ДЮСШ DNS к Голоско ГА

1 201 Жолнерчик Денис 11.01.1999 Вороновский СДЮШОР 4.17,54 2 27 Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

2 4 Звержевич Марк 09.11.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 4.19,50 2 24 Якимчик ЕС

3 208 Тубелевич Артур 22.02.2000 Вороновский СДЮШОР 4.22,87 2 21 Толчков АИ, Андреев НА

4 572 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский ДЮСШ-2 4.32,72 3 18 Лисай ИВ

5 437 Городович Иван .1999 Ивьевский ДЮСШ 4.36,36 3 16 Черник ВА

6 896 Лавринович Константин .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 4.41,88 3 14 Жук ДА

7 907 Сидорович Олег 14.05.2000 Щучинский ДЮСШ 4.43,18 3 12 Ровбуть СЕ, Поведайко АА

8 269 Коврах Владислав 25.09.2000 Гродненский ДЮСШ 4.46,14 1ю к Забаровский ЧБ

9 207 Жолнерчик Артѐм 15.02.2002 Вороновский СДЮШОР 4.49,05 1ю л Позняк ГС

10 247 Вильчинский Андрей .1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 4.51,72 1ю к Молявко АЭ

11 603 Лисица Михаил 06.09.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 4.59,54 1ю к Стома ИМ

12 455 Маковик Владимир .1999 Кореличский ДЮСШ 5.03,36 1ю к Пацына ЭВ

13 267 Яворовский Александр 31.05.2000 Гродненский ДЮСШ 5.05,39 1ю к Янкович ДА

14 370 Степанюк Виталий 09.05.2000 Зельвенский ДЮСШ 5.08,53 1ю к Качук ВВ

15 913 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 5.10,53 2ю л Змитрукевич ДН

16 262 Кроль Илья .1999 Гродненский ДЮСШ 5.23,77 2ю л Симоненко АС

17 257 Бикрень Максим .2000 Гродненский ДЮСШ 5.32,10 3ю к Симоненко АС

369 Соколовский Евгений 12.02.1999 Зельвенский ДЮСШ DNS к Голоско ГА
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1 208 Тубелевич Артур 22.02.2000 Вороновский СДЮШОР 9.24,12 2 27 Толчков АИ, Андреев НА

2 879 Магер Олег 12.10.1999 Сморгонский ДЮСШ проф. 9.37,07 2 24 Масюль ОЧ, Жук ДА

3 410 Ашейчик Олег .1999 Ивьевский ДЮСШ 9.45,95 3 21 Валюк ВС

4 433 Тарашкевич Алексей .1999 Ошмянский ДЮСШ 9.54,89 3 18 Внукевич, Вишневская

5 371 Колейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 10.05,67 3 16 Бурак ВИ

6 828 Быцко Владислав 09.06.1999 Слонимский СДЮШОР 10.15,86 3 14 Беляев ВИ

7 269 Коврах Владислав 25.09.2000 Гродненский ДЮСШ 10.18,46 3 12 Забаровский ЧБ

8 437 Городович Иван .1999 Ивьевский ДЮСШ 10.22,13 1ю к Черник ВА

9 896 Лавринович Константин .2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 10.26,53 1ю к Жук ДА

10 605 Полещук Дмитрий 08.12.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 10.31,77 1ю к Стома ИМ,Емельяненко АВ

11 247 Вильчинский Андрей .1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 10.45,26 1ю к Молявко АЭ

12 603 Лисица Михаил 06.09.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 10.46,14 1ю к Стома ИМ

13 267 Яворовский Александр 31.05.2000 Гродненский ДЮСШ 10.55,58 1ю к Янкович ДА

14 370 Степанюк Виталий 09.05.2000 Зельвенский ДЮСШ 11.02,54 2ю к Качук ВВ

15 913 Чирко Юрий 12.01.2001 Щучинский ДЮСШ 11.21,90 2ю л Змитрукевич ДН

16 257 Бикрень Максим .2000 Гродненский ДЮСШ 12.30,08 3ю к Симоненко АС

1 607 Маркарян Артур 08.03.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 12.51,86 1 27 Духовник СА, Следь СГ

2 204 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 13.06,25 1 24 Позняк ГС, Емельяненко АН

3 610 Лисица Александр 08.12.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 16.11,46 1ю к Стома ИМ

1 607 Маркарян Артур 08.03.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 24.13,52 2 27 Духовник СА, Следь СГ

2 204 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 24.34,13 2 24 Позняк ГС, Емельяненко АН

3 610 Лисица Александр 08.12.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 28.45,36 1ю к Стома ИМ

1 879 Магер Олег 12.10.1999 Сморгонский ДЮСШ проф. 6.37,76 2 27 Масюль ОЧ, Жук ДА

2 410 Ашейчик Олег .1999 Ивьевский ДЮСШ 6.45,72 2 24 Валюк ВС

3 203 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 7.00,02 3 21 Позняк ГС, Кривеня ИВ

4 605 Полещук Дмитрий 08.12.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 7.08,49 3 18 Стома ИМ,Емельяненко АВ

5 828 Быцко Владислав 09.06.1999 Слонимский СДЮШОР 7.11,33 3 16 Беляев ВИ

6 371 Колейник Андрей 08.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 7.20,09 3 14 Бурак ВИ

1 39 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 15,64 15,55 2 27 Лихачевская ЖВ,Кот НН

2 30 Матук Артем 05.07.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 16,10 15,83 2 24 Андрушевская,Глебович

3 420 Анацкий Кирилл 07.05.1999 Ивьевский ДЮСШ 16,39 16,10 2 21 Умрейко ЮБ

4 35 Подгородинский Павел 29.07.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 17,11 16,81 3 18 Лихачевская ЖВ

5 590 Коцко Максим 13.08.1999 Мостовский ДЮСШ-2 18,86 18,44 1ю к Заблоцкий ВА

43 Гнаш Адель .2001 Гродно СДЮШОР-2 19,24 DNF 1ю л Зарядова РЭ

50 Шемко Дмитрий .1999 Гродно СДЮШОР-2 19,50 DNF 2ю л Глебович, Чилек

1 205 Гридь Олег 10.11.1999 Вороновский СДЮШОР 1.00,23 2 к Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

2 30 Матук Артем 05.07.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.02,72 2 к Андрушевская,Глебович

3 590 Коцко Максим 13.08.1999 Мостовский ДЮСШ-2 1.04,50 3 к Заблоцкий ВА

4 831 Агиев Роман 10.01.1999 Слонимский  ДЮСШ-3 1.08,16 3 к Бондаловская МИ, Карпушкин ДН

1 211 Михайлова Ангелина 22.11.1999 Вороновский УОР 12,48 12,39 кмс 27 Юшевич ЛИ,Стасюкевич ЕФ

2 69 Черняк Екатерина 18.02.1999 Волковысский СДЮШОР-1 12,61 12,78 1 24 Бортник АМ

3 22 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 12,87 12,91 1 21 Лихачевская ЖВ

4 41 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 13,32 13,32 2 18 Колядко ВА

5 354 Свистун Александра 16.02.1999 Зельвенский ДЮСШ 13,52 13,63 2 16 Коленко АИ,Ковальчук ЮГ

6 4 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 13,68 13,74 2 14 Чилек ИА, Глебович ЮГ

7 802 Плюто Анжелика 17.05.1999 Слонимский ДЮСШ-3 13,82 13,85 2 12 Зданович СВ

8 215 Недугова Варвара .2000 Гродно-2 СДЮШОР Д 13,64 13,88 2 10 Борсук ВА

9 45 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 14,09 3 л Зарецкий ПС

10 42 Бережная Олеся .2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 14,15 3 л Храмова ИМ

11 850 Ильясова Анна 22.12.1999 Слонимский ДЮСШ-3 14,19 3 8 Карпушкин ДН

12 38 Розум Елизавета 21.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 14,42 3 л Зарядова РЭ

13 6 Горош Александра .2000 Гродно СДЮШОР-2 14,59 3 л Лихачевская ЖВ

14 611 Воронко Яна 26.02.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 14,63 3 6 Жук ВВ

15 466 Гипель Яна .1999 Кореличский ДЮСШ 14,74 3 4 Плюта ВЮ

16 451 Дедуль Марина .2000 Кореличский ДЮСШ 15,05 1ю к Говако  НИ

503 Букатко Елена 05.10.2000 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Коняева ТИ
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1 203 Кочанова Маргарита .1999 Гродно-1 УОР 26,36 25,54 кмс 27 Борсук ВА

2 70 Киберева Полина 27.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 26,05 25,91 1 24 Бортник АМ

3 69 Черняк Екатерина 18.02.1999 Волковысский СДЮШОР-1 26,31 26,24 1 21 Бортник АМ

4 502 Бутя Елена .2000 Лидский СДЮШОР-2 27,64 27,37 2 18 Кривеня ИВ

5 215 Недугова Варвара .2000 Гродно-2 СДЮШОР Д 28,54 28,55 2 16 Борсук ВА

6 802 Плюто Анжелика 17.05.1999 Слонимский ДЮСШ-3 29,16 29,19 3 14 Зданович СВ

22 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 27,39 DNF 2 к Лихачевская ЖВ

41 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 27,32 DNS 2 к Колядко ВА

9 310 Веревка Анастасия 29.06.1999 Дятловский ДЮСШ 29,56 3 8 Лагута СИ,Кривеня ИВ

10 850 Ильясова Анна 22.12.1999 Слонимский ДЮСШ-3 30,04 3 6 Карпушкин ДН

11 38 Розум Елизавета 21.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 31,01 3 л Зарядова РЭ

12 6 Горош Александра .2000 Гродно СДЮШОР-2 31,97 1ю л Лихачевская ЖВ

45 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарецкий ПС

451 Дедуль Марина .2000 Кореличский ДЮСШ DNS к Говако  НИ

1 494 Чимбор Валентина 02.08.2000 Ошмянский ДЮСШ 57,87 1 27 Мицкевич ВП, Кривеня ИВ

2 70 Киберева Полина 27.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 58,73 1 24 Бортник АМ

3 502 Бутя Елена .2000 Лидский СДЮШОР-2 59,18 1 21 Кривеня ИВ

4 49 Афонина Вероника .1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.00,43 1 18 Зарецкий ПС

5 6 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.02,11 2 16 Колядко ВА

6 604 Яковчук Анастасия .1999 СДЮШОР-Д 1.03,03 2 л Борсук ВА

7 249 Гладкая Анастасия 11.10.1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 1.06,73 3 14 Молявко АЭ

8 824 Жук Анастасия 26.01.1999 Слонимский ДЮСШ-3 1.08,23 3 12 Карпушкин ДН

9 310 Веревка Анастасия 29.06.1999 Дятловский ДЮСШ 1.09,81 3 10 Лагута СИ,Кривеня ИВ

10 200 Едис Виолетта 23.03.2000 Вороновский СДЮШОР 1.16,75 2ю к Лукашун СА

1 201 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 2.21,26 1 27 Кривеня ИВ

2 49 Афонина Вероника .1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 2.21,68 1 24 Зарецкий ПС

3 824 Жук Анастасия 26.01.1999 Слонимский ДЮСШ-3 2.34,93 3 21 Карпушкин ДН

4 42 Чурейко  Екатерина .2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 2.39,05 3 18 Зарецкий ПС

5 668 Дерван Анна 11.02.2000 Островецкий ДЮСШ 2.41,29 3 16 Ковалевский АВ

6 200 Едис Виолетта 23.03.2000 Вороновский СДЮШОР 2.45,54 1ю к Лукашун СА

7 249 Гладкая Анастасия 11.10.1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 2.48,50 1ю к Молявко АЭ

444 Страхель Екатерина 30.07.2000 Ошмянский ДЮСШ DNS к Денисенко АА, Мазовка ЕЕ

1 22 Павлюкевич Виктория .2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 5.01,65 2 27 Лихачевская ЖВ

2 444 Страхель Екатерина .2000 Ошмянский ДЮСШ 5.05,92 2 24 Денисенко АА, Мазовка ЕЕ

3 42 Чурейко  Екатерина .2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 5.24,07 3 21 Зарецкий ПС

4 916 Гидревич Юлия 15.10.1999 Щучинский ДЮСШ 5.26,82 3 18 Почебут СИ

5 441 Мицкевич Наталья 28.08.1999 Ошмянский ДЮСШ 5.31,07 3 16 Мицкевич ВП

6 668 Дерван Анна 11.02.2000 Островецкий ДЮСШ 5.35,56 3 14 Ковалевский АВ

7 918 Зинкевич Виктория 11.08.2000 Щучинский ДЮСШ 5.46,28 1ю к Почебут СИ

203 Кочанова Маргарита .1999 Гродно-1 УОР DNF к Борсук ВА

203 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР DNS к Ивашкевич АВ,Юндил ОТ,Андреев НА

1 203 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Вороновский СДЮШОР 11.01,90 2 27 Ивашкевич АВ,Юндил ОТ,Андреев НА

2 22 Павлюкевич Виктория .2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 11.05,84 2 24 Лихачевская ЖВ

3 916 Гидревич Юлия 15.10.1999 Щучинский ДЮСШ 12.04,94 3 21 Почебут СИ

4 441 Мицкевич Наталья 28.08.1999 Ошмянский ДЮСШ 12.21,59 3 18 Мицкевич ВП

5 918 Зинкевич Виктория 11.08.2000 Щучинский ДЮСШ 12.30,47 1ю к Почебут СИ

20 Войшель Карина 25.09.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNF л Лихачевская ЖВ

34 Дорош Анастасия 28.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNF л Бартош АС

3 Борисевич Карина 23.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

1 201 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 8.11,75 1ю к Кривеня ИВ

1 608 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 16.44,34 3 27 Духовник СА

2 424 Пархоменко Наталья 18.06.2000 Ивьевский ДЮСШ 17.09,74 3 24 Черник ВА

3 612 Талиш Екатерина 18.01.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 17.30,10 3 21 Духовник СА

4 602 Рекеть Надежда 06.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 17.35,80 3 18 Духовник СА

5 406 Утекалко Ирина 06.08.1999 Ивьевский ДЮСШ 17.39,99 3 16 Черник ВА

6 66 Ратько Александра 13.01.2000 Волковысский СДЮШОР-1 17.40,76 3 14 Бортник АМ
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1 608 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 28.58,10 3 27 Духовник СА

2 424 Пархоменко Наталья 18.06.2000 Ивьевский ДЮСШ 29.25,52 3 24 Черник ВА

3 406 Утекалко Ирина 06.08.1999 Ивьевский ДЮСШ 30.23,17 3 21 Черник ВА

4 66 Ратько Александра 13.01.2000 Волковысский СДЮШОР-1 30.28,05 3 18 Бортник АМ

612 Талиш Екатерина 18.01.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF к Духовник СА

1 209 Михайлова Ангелина 22.11.1999 Вороновский СДЮШОР 14,67 кмс 27 Юшевич ЛИ,Стасюкевич ЕФ

2 457 Хилевич Ангелина .1999 Кореличский ДЮСШ 20,71 2ю к Плюта ВЮ

503 Букатко Елена 05.10.2000 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Коняева ТИ

466 Гипель Яна .1999 Кореличский ДЮСШ DNS к Плюта ВЮ

1 494 Чимбор Валентина 02.08.2000 Ошмянский ДЮСШ 1.04,59 кмс 27 Мицкевич ВП, Кривеня ИВ

2 6 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.06,66 1 24 Колядко ВА

3 42 Бережная Олеся .2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 1.17,88 3 21 Храмова ИМ

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

5000м сх 

100м с/б

400м с/б

Страница 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 581 Кулеш Владислав 23.04.1999 Мостовский ДЮСШ-2 6,25 6,53 х 6,45  - х 6,53 2р 27

2 409 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ 6,28 х х 6,25 6,44 х 6,44 2р 24

3 815 Робилко Евгений 24.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 5,58 5,50 5,68 5,70 6,00 5,86 6,00 3р 21

4 576 Чивиль Никита 14.08.1999 Мостовский ДЮСШ-2 5,91 5,82 5,36 х х  - 5,91 3р 18

5 440 Картанович Александр .1999 Ошмянский ДЮСШ 5,63 5,32 5,43 5,60 5,14 5,89 5,89 3р 16

6 566 Булко Евгений .1999 Гродно СДЮШОР-2 5,53 5,58 х 5,43 х 5,84 5,84 3р л

7 304 Шелетун Ефим 16.07.1999 Дятловский ДЮСШ 5,73 5,49 5,30  -  -  - 5,73 3р 14

8 508 Меньковский Андрей .1999 Лидский СДЮШОР-2 5,46 5,65 5,45 5,45 5,56 5,59 5,65 3р 12

9 812 Белуш Антон 17.03.2000 Слонимский СДЮШОР-3 5,58 5,45 х 5,58 1юн. к

10 55 Рудой Никита 08.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 5,19 5,23 5,52 5,52 1юн. к

11 35 Подгородинский Павел 29.07.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 5,18 5,35 5,17 5,35 1юн. к

12 901 Шанчук Сергей 29.09.2000 Щучинский ДЮСШ 5,11 4,93 4,58 5,11 1юн. к

13 829 Сафонов Александр 15.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 5,06 5,00 5,07 5,07 1юн. к

14 374 Карамызов Александр .1999 Зельвенский ДЮСШ х 4,87 х 4,87 2юн. к

15 920 Тарас Никита 17.09.2000 Щучинский ДЮСШ х 4,84 х 4,84 2юн. к

910 Цыбульский Максим 29.05.1999 Щучинский ДЮСШ DNS к

18 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 5,73 5,79 5,88 5,88 3р вк

39 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 5,52 5,54 х 5,54 1юн. вк

тройной юноши

1 581 Кулеш Владислав 23.04.1999 Мостовский УОР 13,73 13,89 13,76 14,1  - 14,06 14,10 1р 27

2 560 Подберезский Даниил 09.06.1999 Гродно СДЮШОР-2 12,42 13,39 13,13 13,74 12,4 13,49 13,74 2р л

3 409 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ х 12,98 13,14 13,48 х х 13,48 2р 24

4 566 Булко Евгений .1999 Гродно СДЮШОР-2 12,35 12,74 12,18 х 12,53 12,8 12,80 3р л

5 815 Робилко Евгений 24.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 12,11 12,28 12,11 х 12,6  - 12,60 3р 21

6 304 Шелетун Ефим 16.07.1999 Дятловский ДЮСШ 12,51 12,53 12,29 х 12,34 12,1 12,53 3р 18

7 812 Белуш Антон 17.03.2000 Слонимский СДЮШОР-3 12 х 12,33 12,29 12,11 12,39 12,39 3р 16

8 440 Картанович Александр .1999 Ошмянский ДЮСШ х 12,29 12,28 11,63  - х 12,29 3р 14

9 829 Сафонов Александр 15.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 11,85 11,76 11,66 11,85 1юн. к

10 920 Тарас Никита 17.09.2000 Щучинский ДЮСШ х 11,64 х 11,64 1юн. к

364 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ DNS к

55 Рудой Никита 08.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 х х х NM к

467 Жарко Владислав .2000 Кореличский ДЮСШ х х х NM к

ядро юноши

1 826 Полонский Никита 02.02.2000 Слонимский ДЮСШ-3 15,14 14,25 х х 15,94 х 15,94 2 27

2 406 Томашевич Олег 20.08.2000 Ивьевский ДЮСШ х 14,50 13,91 14,29 х х 14,50 2 24

3 416 Лашаковский  Алексей .1999 Ивьевский ДЮСШ  - 12,88 13,91 12,96 х 13,53 13,91 3 21

4 56 Ермаков Виталий 03.02.2000 Волковысский СДЮШОР-1 11,51 х х 12,91 12,36 12,40 12,91 3 18

5 661 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 12,17 12,42 х 12,12 х 12,88 12,88 3 16

6 52 Кравчук Кирилл 18.09.1999 Волковысский СДЮШОР-1 12,07 12,06 12,05 11,92 12,81 12,32 12,81 3 14

7 565 Воробей Владислав 10.01.2000 Мостовский ДЮСШ-2 х 11,54 10,76 10,83 11,61 12,17 12,17 1ю к

8 217 Филипчик Евгений 14.03.1999 Вороновский СДЮШОР 12,08 11,96 х х 11,20 х 12,08 1ю к

9 504 Кашко Кирилл .1999 Лидский СДЮШОР-2 10,67 11,00 11,50 11,50 1ю к

10 260 Боровков Дмитрий 03.04.1999 Гродненский УОР х 11,27 х 11,27 1ю к

11 295 Зайко Дмитрий 05.04.2001 Гродненский ДЮСШ х 11,02 10,87 11,02 1ю л

12 456 Жук Роман .2000 Кореличский ДЮСШ 10,38 10,36 10,35 10,38 2ю к

458 Наумчик Антон .1999 Кореличский ДЮСШ х х х NM к

361 Лапич Ярослав 18.08.1999 Зельвенский ДЮСШ х х х NM к

289 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ DNS л

675 Колпак Денис 05.10.2000 Островецкий ДЮСШ DNS к

диск юноши

1 661 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 35,70 41,36 38,00 40,12 42,35 39,05 42,35 3 27

2 826 Полонский Никита 02.02.2000 Слонимский ДЮСШ-3 41,87 х х х х х 41,87 3 24

3 560 Халупа Ян 07.07.1999 Мостовский ДЮСШ-2 40,62 х 36,30 х х 40,03 40,62 3 21

4 56 Ермаков Виталий 03.02.2000 Волковысский СДЮШОР-1 х 38,09 39,24 х 39,43 х 39,43 3 18

5 921 Нагорный Максим 23.05.1999 Щучинский ДЮСШ 36,81 37,65 х 38,47 х 36,45 38,47 3 16

6 406 Томашевич Олег 20.08.2000 Ивьевский ДЮСШ х х 33,06 х 37,48 37,73 37,73 3 14

7 52 Кравчук Кирилл 18.09.1999 Волковысский СДЮШОР-1 32,91 28,52 х 33,85 30,53 33,05 33,85 1ю к

8 295 Зайко Дмитрий 05.04.2001 Гродненский ДЮСШ х 27,16 28,40 х х х 28,40 2ю л

9 553 Черницкий Даниил 16.04.2000 Мостовский ДЮСШ-2 28,27 27,36 х 28,27 2ю к

10 504 Кашко Кирилл .1999 Лидский СДЮШОР-2 х х 26,64 26,64 2ю к

11 361 Лапич Ярослав 18.08.1999 Зельвенский ДЮСШ х х 22,63 22,63 б/р к

458 Наумчик Антон .1999 Кореличский ДЮСШ DNS к

588 Цыдик Кирилл 05.08.2000 Мостовский ДЮСШ-2 DNS к

675 Колпак Денис 05.10.2000 Островецкий ДЮСШ DNS к

565 Воробей Владислав 10.01.2000 Мостовский ДЮСШ-2 DNS к

копье юноши

1 560 Халупа Ян 07.07.1999 Мостовский ДЮСШ-2 х х х 56,80 х х 56,80 2 27

2 921 Нагорный Максим 23.05.1999 Щучинский ДЮСШ 42,50 х 50,50 51,00 51,50 х 51,50 3 24

3 918 Болтуть Михаил 02.10.1999 Щучинский ДЮСШ 42,60 45,08 49,40 46,46 45,02 49,00 49,40 3 21

4 605 Белушко Виктор 25.01.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 х 36,04 х 36,80 35,25 47,98 47,98 3 18

5 553 Черницкий Даниил 16.04.2000 Мостовский ДЮСШ-2 х 47,60 х 32,50 х х 47,60 3 16

6 Балыш Николай .2001 Сморгонский ДЮСШ проф. х х х 45,20 42,40 х 45,20 1ю л

7 289 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ 32,20  -  - 32,20 б/р л
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8 588 Цыдик Кирилл 05.08.2000 Мостовский ДЮСШ-2 28,40  -  - 28,40 б/р к

молот юноши

1 260 Боровков Дмитрий 03.04.1999 Гродненский ДЮСШ 68,31  -  - х  -  - 68,31 кмс 27

2 212 Трамбович Владислав 25.05.2000 Гродно СДЮШОР Д 58,82 60,88 61,34 61,30 61,00 62,37 62,37 1 л

3 201 Пилипчик Артем .2000 Гродно СДЮШОР Д 46,32 43,96 43,75 45,15 42,94 46,03 46,32 1ю л

4 218 Валюкевич Александр 22.03.1999 Вороновский СДЮШОР 39,34 44,62 41,60 45,46 46,01 45,48 46,01 1ю к

5 265 Гидревич Андрей .1999 Гродненский ДЮСШ 36,72 х х 35,27 х х 36,72 б/р л

217 Филипчик Евгений 14.03.1999 Вороновский СДЮШОР х х х х х 29,54 29,54 б/р к

25 Казерский Арсений .2002 Гродно СДЮШОР пр 25,20 х х 25,40 х 27,00 27,00 б/р л

длина девушки

1 217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно-1 СДЮШОР Д 5,41 5,30 хх х х 5,20 5,41 2 27

2 303 Ольховик Александра 14.06.1999 Дятловский ДЮСШ х 4,59 4,70 х х 4,62 4,70 3 24

3 67 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 4,53 4,36 4,52 4,31 х 4,66 4,66 3 21

4 611 Воронко Яна 26.02.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 4,34 4,32 4,36 4,53  х х 4,53 1ю к

5 44 Бильвин Карина 22.07.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 4,33 4,07 4,20 4,23 4,22 4,44 4,44 1ю к

6 918 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ 4,15 х х х х х 4,15 2ю л

7 1 Аксенчик Анастасия 26.01.2002 Гродно-2 СДЮШОР-2 3,87 4,11 х х х х 4,11 2ю к

8 365 Бартош Мария 05.03.2000 Зельвенский ДЮСШ х х х 0,00 к

9 4 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 х х х 0,00 к

225 Ботагова Дарья .2000 Гродно-1 СДЮШОР Д 4,84 х х 4,84 3 вк

569 Кореневич Александра 13.01.1999 Гродно СДЮШОР-2 4,54 4,42 4,45 4,54 1ю вк

тройной девушки

1 225 Ботагова Дарья .2000 Гродно-1 СДЮШОР Д х 11,10 11,05 х х х 11,10 1ю к

2 918 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ х 10,57 х х 10,20 10,30 10,57 2ю л

3 303 Ольховик Александра 14.06.1999 Дятловский ДЮСШ х х 9,70 9,70 х х 10,27 2ю к

4 569 Кореневич Александра 13.01.1999 Гродно СДЮШОР-2 9,90 10,13 10,24 9,97 10,00 х 10,24 2ю л

ядро девушки

1 433 Соколович Алеся 13.09.1999 Ивьевский УОР 14,14 13,97 14,09 14,37 14,76 14,73 14,76 1 27

2 420 Тучковская Каролина 29.02.1999 Ивьевский УОР 12,69 13,31 х 13,20 13,91 13,59 13,91 1 24

3 459 Бабко Наталья .2000 Кореличский ДЮСШ х х 10,40 10,68 10,40 11,72 11,72 2 21

4 427 Михновская Ольга 15.08.2000 Ивьевский ДЮСШ 10,30 х 10,33 10,46 10,57 10,79 10,79 3 18

5 602 Рекеть Надежда 06.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 9,96 10,20 9,92 9,40 10,27 10,14 10,27 3 16

6 874 Сакович Анна 01.12.1999 Сморгонский ДЮСШ проф. 10,03 9,39 8,75 9,64 х 9,47 10,03 3 14

7 810 Кривошеина Юлия 17.05.2000 Слонимский СДЮШОР-3 8,83 8,40 х 8,59 8,97 8,97 8,97 1ю к

8 367 Санукевич Татьяна 18.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 8,47 7,87 8,26 7,95 8,45 8,74 8,74 1ю к

9 505 Мисевич Анастасия .1999 Лидский СДЮШОР-2 8,31 8,22 7,74 8,31 1ю к

10 271 Зиничѐва Елена .2000 Гродненский ДЮСШ 7,57 8,25 8,22 8,25 1ю к

11 457 Хилевич Ангелина .1999 Кореличский ДЮСШ х 8,19 7,58 8,19 1ю к

12 357 Швецова Елизавета 17.07.2000 Зельвенский ДЮСШ 8,00 7,42 7,57 8,00 1ю к

13 578 Кожецкая Татьяна 05.03.2000 Мостовский ДЮСШ-2 7,97 7,80 7,84 7,97 2ю к

217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно СДЮШОР Д 9,93 9,80 10,69 10,69 3 вк

диск девушки

433 Соколович Алеся 13.09.1999 Ивьевский УОР 38,28 39,71 41,66 40,25 41,16 40,16 41,66 1 27

810 Кривошеина Юлия 17.05.2000 Слонимский СДЮШОР-3 28,66 х 28,88 26,52 26,78 х 28,88 3 24

420 Тучковская Каролина 30.02.1999 Ивьевский ДЮСШ х 25,13 25,83 23,82 26,83 24,62 26,83 1ю к

427 Михновская Ольга 15.08.2000 Ивьевский ДЮСШ 24,49 25,04 х 22,76 24,10 23,28 25,04 1ю к

874 Сакович Анна 01.12.1999 Сморгонский ДЮСШ проф. 24,47 23,00 24,12 22,24 24,61 24,44 24,61 2ю к

62 Ощепкова Анастасия .2001 Волковысский СДЮШОР-1 х 23,05 х х х х 23,05 2ю л

459 Бабко Наталья .2000 Кореличский ДЮСШ х х х х х х NM к

копье девушки

1 505 Мисевич Анастасия .1999 Лидский СДЮШОР-2 41,40 38,40 х х х 43,40 43,40 27

2 271 Зиничѐва Елена .2000 Гродненский ДЮСШ х 26,80 24,20 33,20 30,90 х 33,20 24

3 435 Нарбут Гражина .1999 Ивьевский ДЮСШ 29,01 30,65 31,20 19,60 27,80 27,55 31,20 21

4 578 Кожецкая Татьяна 05.03.2000 Мостовский ДЮСШ-2 23,30 26,66 26,50 26,01 х х 26,66 18

5 357 Швецова Елизавета 17.07.2000 Зельвенский ДЮСШ 21,93 22,08 21,80 23,70 20,40 25,08 25,08 16

6 805 Артемова Антонина 27.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 19,00 17,91 17,08 21,30 21,60 21,90 21,90 14

7 252 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский ДЮСШ 16,40 х х х х 17,52 17,52 л

молот девушки

1 62 Ощепкова Анастасия .2001 Волковысский СДЮШОР-1 х 53,90 х 54,81 х 57,47 57,47 2 л

2 411 Гурина Анна 28.04.1999 Ивьевский ДЮСШ 47,82 х 51,43 53,42 х 50,40 53,42 2 27

3 564 Соболева Анна .2001 Лидский СДЮШОР-2 48,86 45,10 х х 50,37 52,00 52,00 2 л

4 493 Трус Дарья .2001 Ошмянский ДЮСШ 40,00 43,00 х 38,10 39,57 42,75 43,00 2 л

5 252 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский ДЮСШ 37,90 39,62 39,40 х 42,12 41,74 42,12 2 л

6 259 Ровинская Вероника 06.08.2002 Гродненский ДЮСШ х 34,35 х 33,95 34,50 37,30 37,30 3 л

7 805 Артемова Антонина 27.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 36,16 х 32,68 х х х 36,16 3 24



Заневский АР

Наумик АН, Борсук ВА

Романенко ВС

Антонович ВИ

Ромулевич ВБ

Дмитриченко ГК

Кавцевич ВВ

Стефанович ЮЛ

Мандрик Ю.Л.

Струг ВЛ

Лихачевская ЖВ

Поведайко АА

Романенко ВС

Качук ВВ

Поведайко АА

Поведайко АА

Лихачевская, Кот

Лихачевская, Кот

Заневский АР, Демянчук ВВ

Дмитриченко ГК

Наумик АН, Борсук ВА

Дмитриченко ГК

Романенко ВС

Кавцевич ВВ

Мандрик Ю.Л.

Ромулевич ВБ

Романенко ВС

Поведайко АА

Качук ВВ

Струг ВЛ

Пацына ЭВ

Ольховик ЕК, Адамчик ВА

Нехведович ИИ

Умрейко ЮБ

Петров ВН

Ганулич ИД, Орлов ВА

Петров ВН

Антонович ВИ

Лыщик ТИ

Стефанович ИЛ

Юрченко,Бабуркин

Янкович ДА

Плюта ВЮ, Сиротин АИ

Плюта ВЮ

Коленко АИ

Юрченко АЮ, Германюк НВ

Блашкевич АВ

Ганулич ИД, Орлов ВА

Ольховик ЕК, Адамчик ВА

Антонович ВИ,Орлов ВА

Петров ВН

Поведайко АА

Нехведович ИИ

Петров ВН

Янкович ДА, Косянок НМ

Антонович ВИ

Стефанович ИЛ

Коленко АИ

Плюта ВЮ

Заневский АР

Блашкевич АВ

Антонович ВИ

Антонович ВИ,Орлов ВА

Поведайко АА

Поведайко АА

Коршун АА

Антонович ВИ

Орлов ВА

Юрченко АЮ, Германюк НВ

ФИО тренера



Заневский АР

Юрченко АЮ, Святохо ЛВ

Афанасьевы

Афанасьевы

Овсейчик НН

Юрченко АЮ

Лыщик ТИ

Бабуркин 

Борсук ВА

Лагута СИ

Мозель НВ, Савко НВ

Жук ВВ

Чилек ИА, Глебович ЮГ

Поведайко АА

Лихачевская ЖВ

Качук ВВ

Чилек ИА, Глебович ЮГ

Борсук ВА

Германюк НВ,Дмитриченко ГК

Борсук ВА

Поведайко АА

Лагута СИ

Германюк НВ,Дмитриченко ГК

Черник ВА, Синицын ГМ

Рытиков АА, Синицын ГМ

Пацына ЭВ

Нехведович ИИ 

Духовник СА

Каптюх АВ

Ольховик ЕК

Качук ВВ

Орлов В, Кривеня ИВ

Германюк НВ

Плюта ВЮ

Коленко АИ

Заневский АР

Борсук ВА

Черник ВА, Синицын ГМ

Ольховик ЕК

Рытиков АА, Синицын ГМ

Нехведович ИИ 

Каптюх АВ

Бабуркин, Цандер, Струг

Пацына ЭВ

Орлов В, Кривеня ИВ

Германюк НВ, Орлов ВА

Рытиков АА

Заневский АР

Коленко АИ

Соболевская ТП, Демидик СИ

Германюк НВ

Бабуркин, Цандер, Струг

Микша ВИ  Кривеня ИВ, Германюк

Германюк НВ

Вишневская ГФ, Германюк

Германюк НВ

Германюк НВ, Юрченко АС

Соболевская ТП, Демидик СИ



380 400 420 430 440 450 460 470  

1 30 Жавнерко Илья 22.06.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 о х хо ххх 430 1 27 Зарядова РЭ,Ковальчук ЮГ

14 Ломако Михаил 02.11.1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 DNS к Зарядова РЭ,Ковальчук ЮГ

Янчевский Владислав Гродно СДЮШОР-2 о о ххо о ххо  - 460 КМС вк Зарядова РЭ,Ковальчук ЮГ

10 Василевский Виктор УОР хо о о о о ххх 450 1 вк

48 Шловинец Александр .1998 Гродно СДЮШОР пр хо о ххо ххх 420 1 вк Ковальчук ЮГ

высота юноши

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 910 Цыбульский Максим 29.05.1999 Щучинский ДЮСШ о о о о о о ххх 185 1 27 Поведайко АА

2 416 Лашаковский  Алексей .1999 Ивьевский ДЮСШ о хо о ххо ххх 185 1 24 Умрейко ЮБ

3 18 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 о о о ххх 180 2 21 Лихачевская ЖВ. Кот НН

3 39 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 о о о ххх 180 2 21 Лихачевская ЖВ,Кот НН

5 420 Анацкий Кирилл 07.05.1999 Ивьевский ДЮСШ хо о о ххх 180 2 16 Умрейко ЮБ

6 301 Медведев Максим .1999 Дятловский ДЮСШ о о о о о ххо ххх 175 2 14 Плюто СИ

7 433 Федорович Иван .1999 Ивьевский ДЮСШ о о хо хо ххх 170 2 12 Валюк ВС

8 660 Маслов Сергей 27.12.1999 Островецкий ДЮСШ о о ххх 165 3 10 Ганулич ИД

9 667 Плявго Олег 17.10.1999 Островецкий ДЮСШ о о о о хо ххх 165 3 8 Мажуто АП, Якубовский  ВО

10 374 Карамызов Александр .1999 Зельвенский ДЮСШ о хо о о ххх 155 3 6 Качук ВВ

135 140 145 150 155 160 165 170

1 217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно-1 СДЮШОР Д о о о хо ххх 165 1 27 Борсук ВА

2 67 Ганисевская Анастасия 22.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 о о хо ххо ххх 165 1 24 Мозель НВ, Савко НВ

3 569 Кореневич Александра 13.01.1999 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 155 2 л Германюк НВ,Дмитриченко ГК

4 601 Загорцева Ирина 15.03.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о хо ххх 155 2 21 Старко ЛА, Жук ВВ

5 225 Ботагова Дарья .2000 Гродно-1 СДЮШОР Д о о о ххх 145 3 18 Борсук ВА

365 Бартош Мария 05.03.2000 Зельвенский ДЮСШ ххх NM к Качук ВВ

260 280 300 320 340 350

1 25 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 хо о о ххх 340 кмс 27 Зарецкий ,Лихачевская ,Ковальчук

2 354 Свистун Александра 16.02.1999 Зельвенский ДЮСШ о хо ххх 280 2 24 Коленко АИ,Ковальчук ЮГ

Фамилия тренера
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ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

1999-2000 ггр.

26-27 мая 2016 г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало: 

м
е
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то

С
та
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в
ы
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н
о

м
е

р

Фамилия, имя спортсмена Начало :

р
е
зу

л
ь
та

т

у
ч
а

с
ти

е

р
а
зр

я
д

1

203    

208    

205   

201

Чехович Вадим                 

Тубелевич Артур              

Гридь Олег                       

Жолнерчик Денис     

Вороновский 3.36,99 27 2

2

410   

437   

433   

409  

Ашейчик Олег                   

Городович Иван                

Минко Артур                    

Воронович Демьян           

Ивьевский 3.39,97 24 2

3

816   

808     

831    

815

Грипич Кирилл                   

Ремез Андрей                    

Агиев Роман                       

Робилко Евгений

Слонимский 3.43,77 21 3

37     

4    

18       

222     

Реут Александр                  

Звержевич Марк                         

Турчук Максим                     

Ключник Николай            

Гродно DNS л

эстафета 4х400м



ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

1999-2000 ггр.

26-27 мая 2016 г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало : 

м
е

с
то

С
та

р
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в
ы

й
 

н
о

м
е

р

Фамилия, имя спортсмена Школа

р
е
зу

л
ь
та

т

у
ч
а

с
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е

р
а
зр

я
д

1

41   

22   

49  6 

Шимановская Екатерина        

Марецкая Надежда            

Афонина Вероника       

Чещевик Ольга

Гродно 51,72 л 2

2

60   

70   

67   

69

Ротько Александра       

Киберева Полина                

Ганисевская Анастасия  

Черняк Екатерина

Волковыск 53,88 27 2

Старший судья:

судьи

эстафета 4х100м



ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 

1999-2000 ггр.

26-27 мая 2016 г.г.Гродно ЦСК "Неман"

начало: 
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Фамилия, имя спортсмена Начало :
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2

18   

31   

39   

4

Турчук Максим                 

Кирко Дмитрий                      

Шестаков Вадим                    

Рымарчук Алексей

Гродно-1 46,08 27 2

3

435  

433  

440   

442

Жданович Евгений           

Тарашкевич Алексей           

Картанович Александр 

Андюль Дмитрий

Ошмянский 47,76 24 3

4

510   

508  

500   

501

Бондарь Егор                   

Меньковский Андрей          

Ерш Олег                         

Малявский Артем

Лидский 48,29 21 3

5

905   

909   

922  

918

Лысеня Дмитрий            

Ращинский Антон         

Хмелевский Владислав  

Болтуть Михаил

Щучинский 48,39 18 3

6

576   

566   

590  

581

Чивель Никита               

Чеховский Никита             

Коцко Максим                   

Кулеш Владислав

Мостовский 48,76 16 3

7

309  

307   

306   

301

Белявский Николай          

Лагун Алексей                  

Войтушко Илья                   

Медведев Максим

Дятловский 49,50 14 3

8

269  

257   

291   

262

Коврах Владислав              

Бикрень Максим             

Караченко Андрей         

Кроль Илья

Гродненский 56,31 к 3ю

Старший судья:

судьи

эстафета 4х100м
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21 27 24 27 27 27 21 27 18 24 27 24 24 21 24 27 27 27 27 27 598

21 18 24 21 16

21 18 16 18 14 21 24 18 2 16 210

8 14 10
10

24 24 18 18 24 14 18 21 24 27 247

14 21

24 27 12 63

27 24 21 12 21 18 21 144

27 27 27 24 18 21 24 27 27 27 27 27 24 27 383

21 8

14 14 4 10 18 14 24 6 8 14 140

12 2

6 16 16 14 16 24 92

24 21 16 21 24 27 24 16 27 24 24 24 14 27 21 24 16 24 526

16 21 24 21 16
12 18

21 21

27 18 18 2 27 21 27 21 18 16 229

16 18

21 18 6 16 27 27 18 27 27 226

21
18

10 14 16 27 16 91
8

24 24 14 27 14 18 18 16 27 14 18 24 286

16 12 6 4
10

14 4 12 27 21 12 24 16 21 24 24 14 21 18 21 14 14 21 388

8 8 16 12 6
6 10

27 24 12 18 18 4 16 21 12 16 18 213

21 6

14 10 14 27 24 8 97

Район

Гродно-1 25 1

Гродно-2 14 10

Волковысский 12 6

Гродненский 3 16

Лидский 7 11

Вороновский 16 4

Дятловский 12 12

Зельвенский 6 14

Ивьевский 25 2

Кореличский 1 17

Мостовский 12 7

Новогрудский 11 8

Островецкий 6 15

Ошмянский 17 5

Сморгонский 6 13

Слонимский 25 3

Щучинский 13 9


